1

2025 年 2 月 18 日

各   位

伊豆シャボテンリゾート株式会社

代 表 取 締 役 社 長   北 本 幸 寛
（コード番号 6819 東証スタンダード市場）

問い合わせ先

経 営 企 画 室 室 長   桑 原 亮 介

電 話 番 号   0 3 - 5 4 6 4 - 2 3 8 0

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 2 月 18 日開催の取締役会において、2024 年 5 月 14 日に公表しました 2025 年

3 月期の配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2024 年 5 月 14 日公表）
 10 10

今 回 修 正 予 想  15 15

当 期 実 績

前 期 実 績

（2024 年 3 月期）
0 10 10

２．理由

 当社は、コアビジネスであるレジャー事業やさらなる成長性が見込まれるアニタッチ事業への

投資と現状の財務体質を維持したうえで、株主資本配分率 3.5％、1 株あたり 10 円を下回らない

配当を行うことを基準として、安定的な利益の還元を継続的に行うことを基本方針としておりま

す。

上記方針及び足元の好調な業績等を踏まえ、2025 年 3 月期の期末配当予想を、前回予想（2024

年 5 月 14 日発表）の 1 株当たり 10 円から 5 円増配し、15 円とする予定です。

なお、上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき決定したものであり、実際の配当額は今

後の様々な要因により、さらに修正される可能性があります。

以 上